3-4.
3. Balai Litbang Agama Jakarta dan Lembaga Penelitian Universitas Paramadina. *Riset Pola Pemberitaan Media Massa Mengenai Peristiwa Konflik Keagamaan*. Laporan Hasil Penelitian. Jakarta: Balai Penelitian dan Pengembangan Agama Jakarta, 2016.
4. Sebagai contoh perang salib tahun 464 H (1071 M), tentara Alp Arselan yang hanya berkekuatan 15.000 prajurit berhasil mengalahkan tentara Romawi yang berjumlah 200.000 orang, yang terdiri dari tentara Romawi, Ghuz, Al-Akraj, Al-Hajr, Proneis dan Armenia.